

Faktura - Daňový doklad

Dodavatel: Zoeller Systems, s.r.o. Rooseveltova 1500 251 01 Říčany u Prahy Česká republika				IČ: 46349413 DIČ: CZ46349413 Dodavatel je plátce DPH				Faktura číslo: SF9200284 Strana: 1			
Zákazník: Technické služby města No Palackého čp.1244 504 01 Nový Bydžov Česká republika Zákazník: 100316				Odběratel: Technické služby města Nový Bydžov Palackého čp.1244 504 01 Nový Bydžov Česká republika IČ: 49334191 DIČ: CZ49334191 Odběratel: 100316							
Číslo bankovního účtu: ██████████ Variabilní symbol: 9200284 Konstantní symbol: IBAN / SWIFT: / Forma úhrady: převodním příkazem				Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.05.2020 Datum vystavení: 27.05.2020 Datum splatnosti: 10.06.2020 Číslo obj. zákazníka: Číslo servisní zakázky: SZ200264							
Označení dodávky	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Sleva %	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Cena s DPH				
Č.předmětu servisu A01160403		AUFBAU MEDIUM 2450x1850									
Podvozek typ: MAN VIN: WMAN18ZZ3GY341832 RZ: 3SV 2862				Nástavba typ: AUFBAU MEDIUM 2450x1850 výr.č.-r.v.: A01160403 Artikel č.: 0410200901 Vyklápěč typ: ZOELLER-DELTA-301-BASIC výr.č.-r.v.: L01172460 Artikel č.: 0030100065							
1.	██████████	28,5 hod.	630,00	0,00	17 955,00	21	3 770,55	21 725,55			
2.	██████████	16 hod.	630,00	0,00	10 080,00	21	2 116,80	12 196,80			
3.	██████████	2,5 hod.	630,00	0,00	1 575,00	21	330,75	1 905,75			
4.	██████████	0,75 hod.	630,00	0,00	472,50	21	99,22	571,72			
5.	0702044042N	Blatník zadního kola	1 Ks	3 500,00	0,00	3 500,00	21	735,00	4 235,00		
6.	5814201005N	Vložka zpět. filtru oleje ASF (25)	1 Ks	3 500,00	0,00	3 500,00	21	735,00	4 235,00		
7.	5814201029N	Vložka tlak. filtru oleje ASF	2 Ks	1 450,00	0,00	2 900,00	21	609,00	3 509,00		
8.	0706040380N	Relé 1x přepnutí 24V s diodou	4 Ks	381,00	0,00	1 524,00	21	320,04	1 844,04		
9.	0999950906N	Hydr olej Fuchs RENOLIN BHVI32	215 litr	58,00	0,00	12 470,00	21	2 618,70	15 088,70		
10.	0706013451N	Hydraulická pumpa T6DCY	1 Ks	59 709,00	0,00	59 709,00	21	12 538,89	72 247,89		
11.	0701329070N	Podložka B-10,5	1 Ks	3,00	0,00	3,00	21	0,63	3,63		
12.	0701330100N	Podložka B-10,5	1 Ks	1,00	0,00	1,00	21	0,21	1,21		
13.	0701113061N	Šestihranná matka M10	1 Ks	2,00	0,00	2,00	21	0,42	2,42		
14.	0700816220N	Šestihranný šroub M10x85	1 Ks	16,00	0,00	16,00	21	3,36	19,36		
15.	0706045040N	Žárovka 24V 21W	1 Ks	54,00	0,00	54,00	21	11,34	65,34		
16.	0706046404N	Pravé zadní horní světlo HT 2C	1 Ks	525,00	0,00	525,00	21	110,25	635,25		

Vystavil:

 Zoeller Systems, s.r.o.
 Rooseveltova 1500
 251 01 Říčany u Prahy

 Tel.: 00420323619011
 Fax: 00420323619010
 e-mail: zoeller@zoeller.cz
 URL: www.zoeller.cz

Jednatelé

Faktura - Daňový doklad



Dodavatel: Zoeller Systems, s.r.o. Rooseveltova 1500 251 01 Říčany u Prahy Česká republika				IČ: 46349413 DIČ: CZ46349413 Dodavatel je plátce DPH				Faktura číslo: SF9200284 Strana: 2																																																																																																																													
Zákazník: Technické služby města No Palackého čp.1244 504 01 Nový Bydžov Česká republika Zákazník: 100316				Odběratel: Technické služby města Nový Bydžov Palackého čp.1244 504 01 Nový Bydžov Česká republika IČ: 49334191 DIČ: CZ49334191 Odběratel: 100316																																																																																																																																	
Číslo bankovního účtu: ██████████ Variabilní symbol: 9200284 Konstantní symbol: IBAN / SWIFT: / Forma úhrady: převodním příkazem				Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.05.2020 Datum vystavení: 27.05.2020 Datum splatnosti: 10.06.2020 Číslo obj. zákazníka: Číslo servisní zakázky: SZ200264																																																																																																																																	
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:15%;">17. 0706045042N</td> <td style="width:35%;">Žárovka 24V 10W</td> <td style="width:10%;">1 Ks</td> <td style="width:10%;">40,00</td> <td style="width:10%;">0,00</td> <td style="width:10%;">40,00</td> <td style="width:10%;">21</td> <td style="width:10%;">8,40</td> <td style="width:10%;">48,40</td> </tr> <tr> <td>18. 0701113100N</td> <td>Šestihránná matka M8-10.9</td> <td>12 Ks</td> <td>7,00</td> <td>0,00</td> <td>84,00</td> <td>21</td> <td>17,64</td> <td>101,64</td> </tr> <tr> <td colspan="9">ND:</td> </tr> <tr> <td>19. 5410685005</td> <td>Spodní kostka kompl.-MED/XL dl</td> <td>2 Ks</td> <td>3 211,00</td> <td>0,00</td> <td>6 422,00</td> <td>21</td> <td>1 348,62</td> <td>7 770,62</td> </tr> <tr> <td colspan="9">Kontrola/Výroba kardanu+doprava:</td> </tr> <tr> <td>21. ██████████</td> <td></td> <td>0,25 hod.</td> <td>630,00</td> <td>0,00</td> <td>157,50</td> <td>21</td> <td>33,08</td> <td>190,58</td> </tr> <tr> <td>22. Cestovné</td> <td></td> <td>1 hod.</td> <td>220,00</td> <td>0</td> <td>220,00</td> <td>21</td> <td>46,20</td> <td>266,20</td> </tr> <tr> <td>23. Kilometrovné</td> <td></td> <td>60 Kilometry</td> <td>9,00</td> <td>0</td> <td>540,00</td> <td>21</td> <td>113,40</td> <td>653,40</td> </tr> <tr> <td>24. Kontrola kardanu</td> <td></td> <td>1 kus</td> <td>593,00</td> <td>0</td> <td>593,00</td> <td>21</td> <td>124,53</td> <td>717,53</td> </tr> <tr> <td>25. ██████████</td> <td></td> <td>2 hod.</td> <td>630,00</td> <td>0,00</td> <td>1 260,00</td> <td>21</td> <td>264,60</td> <td>1 524,60</td> </tr> <tr> <td>26. Cestovné</td> <td></td> <td>3 hod.</td> <td>220,00</td> <td>0</td> <td>660,00</td> <td>21</td> <td>138,60</td> <td>798,60</td> </tr> <tr> <td>27. Kilometrovné</td> <td></td> <td>320 Kilometry</td> <td>9,00</td> <td>0</td> <td>2 880,00</td> <td>21</td> <td>604,80</td> <td>3 484,80</td> </tr> <tr> <td>28. Výroba+vyvážení kardanu</td> <td></td> <td>1 kus</td> <td>13 916,00</td> <td>0</td> <td>13 916,00</td> <td>21</td> <td>2 922,36</td> <td>16 838,36</td> </tr> <tr> <td>20. 0706058703N</td> <td>Čtyřcestný kohout volby nádob</td> <td>1 Ks</td> <td>8 366,00</td> <td>0,00</td> <td>8 366,00</td> <td>21</td> <td>1 756,86</td> <td>10 122,86</td> </tr> </table>				17. 0706045042N	Žárovka 24V 10W	1 Ks	40,00	0,00	40,00	21	8,40	48,40	18. 0701113100N	Šestihránná matka M8-10.9	12 Ks	7,00	0,00	84,00	21	17,64	101,64	ND:									19. 5410685005	Spodní kostka kompl.-MED/XL dl	2 Ks	3 211,00	0,00	6 422,00	21	1 348,62	7 770,62	Kontrola/Výroba kardanu+doprava:									21. ██████████		0,25 hod.	630,00	0,00	157,50	21	33,08	190,58	22. Cestovné		1 hod.	220,00	0	220,00	21	46,20	266,20	23. Kilometrovné		60 Kilometry	9,00	0	540,00	21	113,40	653,40	24. Kontrola kardanu		1 kus	593,00	0	593,00	21	124,53	717,53	25. ██████████		2 hod.	630,00	0,00	1 260,00	21	264,60	1 524,60	26. Cestovné		3 hod.	220,00	0	660,00	21	138,60	798,60	27. Kilometrovné		320 Kilometry	9,00	0	2 880,00	21	604,80	3 484,80	28. Výroba+vyvážení kardanu		1 kus	13 916,00	0	13 916,00	21	2 922,36	16 838,36	20. 0706058703N	Čtyřcestný kohout volby nádob	1 Ks	8 366,00	0,00	8 366,00	21	1 756,86	10 122,86	Celkem CZK bez DPH 149 425,00 21% DPH 31 379,25 Celkem CZK včetně DPH 180 804,25			
17. 0706045042N	Žárovka 24V 10W	1 Ks	40,00	0,00	40,00	21	8,40	48,40																																																																																																																													
18. 0701113100N	Šestihránná matka M8-10.9	12 Ks	7,00	0,00	84,00	21	17,64	101,64																																																																																																																													
ND:																																																																																																																																					
19. 5410685005	Spodní kostka kompl.-MED/XL dl	2 Ks	3 211,00	0,00	6 422,00	21	1 348,62	7 770,62																																																																																																																													
Kontrola/Výroba kardanu+doprava:																																																																																																																																					
21. ██████████		0,25 hod.	630,00	0,00	157,50	21	33,08	190,58																																																																																																																													
22. Cestovné		1 hod.	220,00	0	220,00	21	46,20	266,20																																																																																																																													
23. Kilometrovné		60 Kilometry	9,00	0	540,00	21	113,40	653,40																																																																																																																													
24. Kontrola kardanu		1 kus	593,00	0	593,00	21	124,53	717,53																																																																																																																													
25. ██████████		2 hod.	630,00	0,00	1 260,00	21	264,60	1 524,60																																																																																																																													
26. Cestovné		3 hod.	220,00	0	660,00	21	138,60	798,60																																																																																																																													
27. Kilometrovné		320 Kilometry	9,00	0	2 880,00	21	604,80	3 484,80																																																																																																																													
28. Výroba+vyvážení kardanu		1 kus	13 916,00	0	13 916,00	21	2 922,36	16 838,36																																																																																																																													
20. 0706058703N	Čtyřcestný kohout volby nádob	1 Ks	8 366,00	0,00	8 366,00	21	1 756,86	10 122,86																																																																																																																													
Daňová rekapitulace (CZK) <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:10%;">DPH %</th> <th style="width:20%;">Základ DPH</th> <th style="width:20%;">Částka DPH</th> <th style="width:50%;">Celkem</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>149 425,00</td> <td>31 379,25</td> <td>180 804,25</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>149 425,00</td> <td>31 379,25</td> <td>180 804,25</td> </tr> </table>				DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Celkem	21	149 425,00	31 379,25	180 804,25	Celkem	149 425,00	31 379,25	180 804,25	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NOVÝ BYDŽOV</p> <p>Došlo. 5. 6. 2020</p> <p>C.j. 4431 TJ / 2020</p> <p style="text-align: right;">M.</p> </div>																																																																																																																					
DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Celkem																																																																																																																																		
21	149 425,00	31 379,25	180 804,25																																																																																																																																		
Celkem	149 425,00	31 379,25	180 804,25																																																																																																																																		

Vystavil: ██████████ Zoeller Systems, s.r.o. Rooseveltova 1500 251 01 Říčany u Prahy		Tel.: 00420323619011 Fax: 00420323619010 e-mail: zoeller@zoeller.cz URL: www.zoeller.cz		Jednatelé ██████████	
--	--	--	--	----------------------	--

zápis v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 10792